

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2012

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO
187 pacotes	Papel A4, material papel sulfite, gramatura 90 g/m², cor branca, fabricante/marca Papel Paper Laserjet HCL090CA4/HP, pacotes de 500 folhas.	R\$ 17,40	R\$ 3.253,80	W A G Barbosa Bittecourt ME	01.296.622/0001-71	PRFE-088/12
	1.861,63 m² de pintura de teto e parede, internas e externas, com tinta acrílica até 3,0 m de altura (sem utilização de andaimes)	\$ 27.887,22	R\$ 27.887,22	J.L.A. Construções e Comércio Ltda EPP	02.232.509/0001-95	PRF-038/11
	134,56 m² de pintura de portas e esquadrias de madeira com esmalte sintético	R\$ 2.018,40	R\$ 2.018,40	J.L.A. Construções e Comércio Ltda EPP	02.232.509/0001-95	PRF-038/11
	151,58 m² de pintura de esquadrias de ferro, incluindo portas metálicas, ferragem, grade, portão, caixilhos, janelas e venezianas com esmalte sintético	R\$ 4.180,58	R\$ 4.180,58	J.L.A. Construções e Comércio Ltda EPP	02.232.509/0001-95	PRF-038/11
	21,52 m de pintura de tubulação e corrimãos	R\$ 258,24	R\$ 258,24	J.L.A. Construções e Comércio Ltda EPP	02.232.509/0001-95	PRF-038/11
	283,00 m² de pintura de teto e parede, internas e externas, com tinta acrílica até 3,0 m, de altura (sem utilização de andaimes)	R\$ 4.239,34	R\$ 4.239,34	J.L.A. Construções e Comércio Ltda EPP	02.232.509/0001-95	PRF-038/11
	398,88 m² de pintura de esquadrias de ferro, incluindo portas metálicas, ferragem, grade, portão, caixilhos, janelas e venezianas com esmalte sintético	\$ 11.001,11	R\$ 11.001,11	J.L.A. Construções e Comércio Ltda EPP	02.232.509/0001-95	PRF-038/11
	431,37 m² de pintura de teto e parede, internas e externas, com tinta acrílica acima de 3,0 m de altura (com utilização de andaimes)	R\$ 9.032,89	R\$ 9.032,89	J.L.A. Construções e Comércio Ltda EPP	02.232.509/0001-95	PRF-038/11
	87,69 m² de pintura de teto e parede, internas e externas, com tinta acrílica acima de 3,0 m de altura (com utilização de andaimes)	R\$ 1.836,23	R\$ 1.836,23	J.L.A. Construções e Comércio Ltda EPP	02.232.509/0001-95	PRF-038/11
50 unid.	Chapa de compensado laminado, SUMAUMA EXTRA, sem manchas, furos ou marcas, bem colada, medida de 2,20m x 1,60m x 20 mm espessura, marca Sumauma / Dipar.	R\$ 117,00	R\$ 5.850,00	Líder Madeiras e Ferragens Ltda.	04.027.335/0001-54	PRFE-087/12
10 unid.	Chapa de fibra de média densidade (mdf) revestida nas duas faces com laminado melamínico cor pérola mayorca (referência duratex) ou similar, espessura de chapa 18mm, dimensões 1,83 x 2,75m, marca Duratex.	R\$ 158,01	R\$ 1.580,10	Líder Madeiras e Ferragens Ltda.	04.027.335/0001-54	PRFE-087/12
30 unid.	Chapa de fibra dura marrom (duratex) medida de 1,22mx2,75mx0,0032, marca Duratex.	R\$ 20,45	R\$ 613,50	Líder Madeiras e Ferragens Ltda.	04.027.335/0001-54	PRFE-087/12
12.500 unid.	Fita para impressora, material náilon, cor preta, largura 13mm, comprimento 17 m, tipo impressora Epson LQ-590, características adicionais: original, capacidade para 5 milhões de caracteres, marca Epson.	R\$ 37,25	R\$ 465.625,00	Golden Distribuidora Ltda.	04.196.935/0001-46	PRFE-039/11
	serviço agenciamento de viagens, compreendendo emissão, remarcação e cancelamento de passagens aéreas	\$ 25.000,00	R\$ 25.000,00	Portal Turismo e Serviços Ltda ME	04.595.044/0001-62	DLF-169/12

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2012

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO
122 unid.	Ventilador de ar de coluna/pedestal, hélice com 3 ou 4 pás, oscilante, basculante, baixo nível de ruído, mínimo de 3 velocidades, com controle deslizante, grade cromada com diâmetro de 60 cm, no mínimo, base em aço, coluna em aço pintado, na cor cromado ou zincado, com altura mínima de 1,90 m, peso máximo 12 kg, tensão de entrada bivolt, marca Ventisol, modelo VOC 60.	R\$ 110,74	R\$ 13.510,28	Mastermix Comércio de Eletroeletrônicos Ltda. ME	05.062.036/0001-13	PRFE-097/12
02 unid.	Poltrona em couro espaldar alto, assento e encosto de espaldar médio, fabricados no sistema de concha bipartida de compensado multilaminado de 15 mm de espessura. Sistema de união do encosto com assento, através de lâmina de aço com acabamento em pintura epóxi ou de melhor qualidade. Espuma anatômica de poliuretano de 45 mm de espessura, com densidade D40, colada sobre concha, com borda frontal ligeiramente curvada para não obstruir a circulação sanguínea. Demais especificações conforme Proc. Adesão nº 08/2012, fls. 61-verso, marca Marelli.	R\$ 2.740,00	R\$ 5.480,00	Giom Comércio e Representações de Móveis Ltda.	05.500.641/0001-29	ADS-008/12
01 inscrição	Inscrição de 01 servidor, no curso "Digitalização de Documentos com Validade Legal", a ser ministrado pela empresa Kope Consultoria Empresarial Ltda., no auditório Vento Haragano, sito à Av. Rebouças, 1001 - São Paulo/SP, no dia 28/11/12 (das 08h30 às 12h45 e das 14h30 às 17h00, com carga horária de 6 horas e 45 minutos.	R\$ 800,00	R\$ 800,00	Kope Consultoria Empresarial Ltda.	06.291.093/0001-37	ILF-138/12
45	Item 01 - 45 barras - Eletroduto Galvanizado 1" - Médio Eletroduto rígido em aço carbono, galvanizado a fogo (por imersão à quente), em conformidade à NBR 5624/93, com costura, com parede mínima 1,06mm, com rosca em conformidade à NBR 8133, sem rebarba e com protetor plástico numa das roscas e luva na outra. Marca Carbinox. Preço unitário: R\$ 22,69.	R\$ 22,69	R\$ 1.021,05	Acessoriun Materiais Elétricos Ltda - EPP	07.103.253/0001-30	PRF-040/11
125	Item 02 - 125 barras - Eletroduto Galvanizado ¾", Médio Eletroduto rígido em aço carbono, galvanizado a fogo (por imersão à quente), em conformidade à NBR 5624/93, com costura, com parede mínima 1,06mm, com rosca em conformidade à NBR 8133, sem rebarba e com protetor plástico numa das roscas e luva na outra. Marca Carbinox. Preço unitário: 19,07.	R\$ 19,07	R\$ 2.383,75	Acessoriun Materiais Elétricos Ltda - EPP	07.103.253/0001-30	PRF-040/11
75	Item 02 - 75 unidades - Derivação para eletroduto de ¾" - saída lateral, em chapa 16 Derivação em aço pré-galvanizada por imersão a quente em conformidade com a NBR - 7008, em chapa 16. Marca Real Perfil. Preço unitário: 1,55.	R\$ 1,55	R\$ 116,25	Acessoriun Materiais Elétricos Ltda - EPP	07.103.253/0001-30	PRF-040/11
75	Item 03 - 75 unidades - Derivação para eletroduto de ¾" - saída dupla lateral, em chapa 16 Derivação em aço pré-galvanizada por imersão a quente em conformidade com a NBR - 7008, em chapa 16. Marca Real Perfil. Preço unitário: R\$ 2,73.	R\$ 2,73	R\$ 204,75	Acessoriun Materiais Elétricos Ltda - EPP	07.103.253/0001-30	PRF-040/11

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2012

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO
10	Item 04 - 10 unidades - Luminária de sobrepor para lâmpada fluorescente de 32W, Luminária de sobrepor, corpo em chapa de aço tratado e pintura por processo eletrostático a pó na cor branco, conjunto óptico constituído por laterais calandradas e aletas duplo parabólicas com acabamento especular de alto brilho, com compartimento para reator na lateral e tampa removível. Marca Continet. Preço unitário: R\$ 93,39.	R\$ 93,39	R\$ 933,90	Acessoriun Materiais Elétricos Ltda - EPP	07.103.253/0001-30	PRF-040/11
75	Item 04 - 75 unidades - Derivação para eletroduto de 1" – saída superior, em chapa 16 Derivação em aço pré-galvanizada por imersão a quente em conformidade com a NBR – 7008, em chapa 16. Marca Real Perfil. Preço unitário: R\$ 1,41.	R\$ 1,41	R\$ 105,75	Acessoriun Materiais Elétricos Ltda - EPP	07.103.253/0001-30	PRF-040/11
10	Item 05 - 10 unidades - Luminária de sobrepor para lâmpada fluorescente de 16W, corpo em chapa de aço tratado e pintura por processo eletrostático a pó na cor branco, conjunto óptico constituído por laterais calandradas e aletas duplo parabólicas com acabamento especular de alto brilho, com compartimento para reator na lateral e tampa removível. Marca Continet. Preço unitário: R\$ 61,93.	R\$ 61,93	R\$ 619,30	Acessoriun Materiais Elétricos Ltda - EPP	07.103.253/0001-30	PRF-040/11
75	Item 05 - 75 unidades - Derivação para eletroduto de 1" – saída lateral, em chapa 16 Derivação em aço pré-galvanizada por imersão a quente em conformidade com a NBR – 7008, em chapa 16. Marca Real Perfil. Preço unitário: R\$ 1,55.	R\$ 1,55	R\$ 116,25	Acessoriun Materiais Elétricos Ltda - EPP	07.103.253/0001-30	PRF-040/11
5	Item 06 - 5 unidades - Luminária de uso externo, fechada, rosca E40 Luminária pública fechada, alumínio fundido, encaixe: Ø 25,4mm ou Ø 48,2mm, soquete : porcelana rosca E-40, dimensões: 410 x 235 x 210mm, acabamento: pescoço pintado em esmalte sintético na cor cinza martelado. Marca NP. Preço unitário: R\$ 140,80.	R\$ 140,80	R\$ 704,00	Acessoriun Materiais Elétricos Ltda - EPP	07.103.253/0001-30	PRF-040/11
95	Item 06 - 95 unidades - Derivação para eletroduto de 1" – saída dupla lateral, em chapa 16 Derivação em aço pré-galvanizada por imersão a quente em conformidade com a NBR – 7008, em chapa 16. Marca Real Perfil. Preço unitário: R\$ 0,85.	R\$ 0,85	R\$ 80,75	Acessoriun Materiais Elétricos Ltda - EPP	07.103.253/0001-30	PRF-040/11
75	Lote XXIV - Item 01 - 75 unidades - Derivação para eletroduto de ¾" – saída superior, em chapa 16 Derivação em aço pré-galvanizada por imersão a quente em conformidade com a NBR – 7008, em chapa 16. Marca Real Perfil. Preço unitário: R\$ 1,41.	R\$ 1,41	R\$ 105,75	Acessoriun Materiais Elétricos Ltda - EPP	07.103.253/0001-30	PRF-040/11
1.000 caixas	Formulário contínuo, papel reciclado, 1 via, 56 G/M², 80 colunas, 240 mm, 280 mm, microserrilhado, sem impressão, em caixas com 3000 folhas. Conforme norma técnica ABNT NBR 15755/2009, o papel reciclado deverá ser composto de 50% de fibras recicladas, sendo 25% de origem pós-consumo e outros 25% de pré-consumo, cujas características, deverão estar impressas na embalagem das resmas, marca Uni-Form.	R\$ 50,29	R\$ 50.290,00	Nit-Form Papelaria e Informática Ltda.	07.296.482/0001-18	PRFE-026/12

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2012

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO
150	Item 01 - 150 unidades - Disco de corte para esmerilhadeira, reforçado com duas telas laterais para aplicação em materiais ferrosos em geral, nas medidas de 4 ½" x 1/8" x 7/8", marca Detub, ao preço unitário de R\$ 1,40.	R\$ 1,40	R\$ 210,00	Charles Nonato Tavares Rodrigues ME	07.416.875/0001-18	PRFE-082/12
30	Item 02 - 30 unidades - Disco de corte reforçado com duas telas laterais para aplicação em aço inoxidável e suas ligas, nas medidas de 4 ½" x 1/8" x 7/8", marca Detub, ao preço unitário de R\$ 1,63.	R\$ 1,63	R\$ 48,90	Charles Nonato Tavares Rodrigues ME	07.416.875/0001-18	PRFE-082/12
20	Item 03 - 20 unidades - Disco de corte, 01 tela de reforço, óxido de alumínio, corte de aço e suas ligas, nas medidas de 228,6 x 3,2 x 22,22 mm, marca Detub, ao preço unitário de R\$ 4,67.	R\$ 4,67	R\$ 93,40	Charles Nonato Tavares Rodrigues ME	07.416.875/0001-18	PRFE-082/12
70	Item 04 - 70 unidades - Disco de corte, 02 telas de reforço, óxido de alumínio, corte de aço e suas ligas, nas medidas de 12" x 1/8" x ¾", marca Detub, ao preço unitário de R\$ 7,05.	R\$ 7,05	R\$ 493,50	Charles Nonato Tavares Rodrigues ME	07.416.875/0001-18	PRFE-082/12
30	Item 05 - 30 unidades - Disco de desbaste para esmerilhadeira, reforçado com duas telas laterais para aplicação em materiais ferrosos em geral, nas medidas de 4 ½" x 1/4" x 7/8", marca Detub, ao preço unitário de R\$ 1,82.	R\$ 1,82	R\$ 54,60	Charles Nonato Tavares Rodrigues ME	07.416.875/0001-18	PRFE-082/12
3	Item 09 - 03 latas - Eletrodo para solda aço carbono, norma AWS 60.13, diâmetro de 2,5 mm, em latas de 20 kg, marca Detub, ao preço unitário de R\$ 212,60.	R\$ 212,60	R\$ 637,80	Charles Nonato Tavares Rodrigues ME	07.416.875/0001-18	PRFE-082/12
3	Item 10 - 03 latas - Eletrodo para solda aço carbono, norma AWS 60.13, diâmetro de 3,25 mm, em latas de 20 kg, marca Detub, ao preço unitário de R\$ 225,98.	R\$ 225,98	R\$ 677,94	Charles Nonato Tavares Rodrigues ME	07.416.875/0001-18	PRFE-082/12
30 unid.	Chave rotativa manual, com capacidade de corrente de 16 A, construída em sistema de montagem modular, com câmara de contato montada em eixo comum e de acordo com o esquema elétrico. Cada câmara de contato deverá conter dois contatos independentes e de dupla interrupção, os contatos deverão ser de cobre+prata+óxido de cádmio, o acionamento deverá ser realizado através de excêntricos (comes) montados nas câmaras sendo estas fabricadas em material sintético de alta qualidade dielétrica, retardante à chama, alta resistência mecânica, boa resistência ao arco voltaico e ângulo de manopla de 60°, marca JNG.	R\$ 55,35	R\$ 1.660,50	Luminus Comercial Elétrico Ltda - EPP	07.885.913/0001-81	PRF-004/12
100 unid.	Conector RJ11 macho de 6 vias e 4 contatos. Material utilizado na confecção de extensões de telefonia utilizando cabo chato de 4 vias, marca MULTITOC.	R\$ 0,18	R\$ 18,00	Luminus Comercial Elétrico Ltda - EPP	07.885.913/0001-81	PRF-004/12

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2012

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO
175 conjunto	Conjunto parafuso M 5x 12 com porca tipo gaiola em aço bicromatizado, M5, para gabinete e mini gabinete metálico para telecom, modelo comum, com estrutura em perfis de aço carbono padrão 19". Porca-gaiola, cada conjunto composto por um parafuso M5x 12 ou 16mm e por uma porca tipo gaiola em aço bicromatizado M5, para fixação de equipamentos no gabinete metálico, marca JOMARCA.	R\$ 0,85	R\$ 148,75	Luminus Comercial Elétrico Ltda - EPP	07.885.913/0001-81	PRF-004/12
32	Çote XX VII - Item 01 - Eletrocalha lisa, tipo U, de 50mm x 50mm x 3m, em chapa pré-galvanizada por imersão a quente em conformidade com a NBR - 7008, em chapa 20. Marca Dispan. Preço unitário: R\$ 19,40.	R\$ 19,40	R\$ 620,80	Luminus Comercial Elétrico Ltda - EPP	07.885.913/0001-81	PRF-040/11
19 unid.	Interruptor de embutir para campainha, com uma tecla fosforescente, simples, montado em material termoplástico de alta resistência térmica, 10 A x 250 V, com espelho, homologado pelo INMETRO, marca VELTRA.	R\$ 3,30	R\$ 62,70	Luminus Comercial Elétrico Ltda - EPP	07.885.913/0001-81	PRF-004/12
125 unid.	Interruptor de embutir, com 2 teclas fosforescentes simples, montado em material termoplástico de alta resistência térmica, 10 A x 250 V, sem espelho, homologado pelo INMETRO, marca VELTRA.	R\$ 5,84	R\$ 730,00	Luminus Comercial Elétrico Ltda - EPP	07.885.913/0001-81	PRF-004/12
50 unid.	Interruptor de embutir, com 3 teclas fosforescentes simples, montado em material termoplástico de alta resistência térmica, 10 A x 250 V, sem espelho, homologado pelo INMETRO, marca VELTRA.	R\$ 8,04	R\$ 402,00	Luminus Comercial Elétrico Ltda - EPP	07.885.913/0001-81	PRF-004/12
50 unid.	Interruptor de embutir, com duas teclas, uma paralela e uma simples, fosforescentes, montado em material termoplástico de alta resistência térmica, 10 A x 250 V, sem espelho, homologado pelo INMETRO, marca VELTRA.	R\$ 5,55	R\$ 277,50	Luminus Comercial Elétrico Ltda - EPP	07.885.913/0001-81	PRF-004/12
50 unid.	Interruptor de embutir, com uma tecla fosforescente, simples, montado em material termoplástico de alta resistência térmica, 10 A x 250 V, sem espelho, homologado pelo INMETRO, marca VELTRA.	R\$ 3,55	R\$ 177,50	Luminus Comercial Elétrico Ltda - EPP	07.885.913/0001-81	PRF-004/12
50 unid.	Interruptor paralelo de embutir, com uma tecla fosforescente, simples, montado em material termoplástico de alta resistência térmica, 10 A x 250 V, sem espelho, homologado pelo INMETRO, marca VELTRA.	R\$ 4,25	R\$ 212,50	Luminus Comercial Elétrico Ltda - EPP	07.885.913/0001-81	PRF-004/12
100	Item 01 - 100 barras - Canaleta de PVC (Cloro de Polivinila) rígido, 50x50x2000mm resistência à tração de 3,6 a 6,3 (kg/mm), resistência ao impacto de 2,1 a 100 (kg-cm-cm), resistência térmica de 50 a 70°C, absorção de água de 0,07 a 0,4 (24h 3,2mm%), barras de 2m, lisa, na cor cinza, certificada pelo INMETRO. Marca Elesys. Preço unitário: R\$ 14,81.	R\$ 14,81	R\$ 1.481,00	Luminus Comercial Elétrico Ltda - EPP	07.885.913/0001-81	PRF-040/11

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2012

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO
6	Item 01 - 6 unidades - Poste para luminária de uso externo, 5 metros Poste reto engastado, 5,00m, galvanizado a fogo. Diâmetro da base 76,2mm, diâmetro de topo 60,3m. Marca Teleposte. Preço unitário: R\$ 270,00.	R\$ 270,00	R\$ 1.620,00	Luminus Comercial Elétrico Ltda - EPP	07.885.913/0001-81	PRF-040/11
125	Item 02 - 125 barras - Canaleta plástica tipo X – barras 20mm x10mm x 2m, produzida em PVC rígido de alto impacto, atóxico, antichama, com divisão interna, 20x10x2000mm. Marca Mantac. Preço unitário: R\$ 1,37.	R\$ 1,37	R\$ 171,25	Luminus Comercial Elétrico Ltda - EPP	07.885.913/0001-81	PRF-040/11
62	Item 02 - 62 unidades - Caixa para sistema "X" com tomada 2P+T (4mm) de 10A/250V AC, para pinos cilíndricos de diâmetro 4mm. Marca Radial. Preço unitário: R\$ 3,85.	R\$ 3,85	R\$ 238,70	Luminus Comercial Elétrico Ltda - EPP	07.885.913/0001-81	PRF-040/11
625	Item 02 - 625 unidades - Adaptador tipo luva para eletroduto de diâmetro 3/4", injetado em liga de alumínio silício, com parafuso zincados e bicromatizado, com acabamento liso, com vedação, e em conformidade a ABNT - NBR 8302. BSP Marca Alumil. Preço unitário: R\$ 0,86.	R\$ 0,86	R\$ 537,50	Luminus Comercial Elétrico Ltda - EPP	07.885.913/0001-81	PRF-040/11
75	Item 02 - 75 unidades - Emenda interna tipo U para eletrocalha 50mm x 50mm, em chapa pré-galvanizada por imersão a quente em conformidade com a NBR – 7008, em chapa 20. Marca Dispan. Preço unitário: R\$ 1,87.	R\$ 1,87	R\$ 140,25	Luminus Comercial Elétrico Ltda - EPP	07.885.913/0001-81	PRF-040/11
75	Item 02 - 75 unidades - Suporte longo para luminária ¾", de 165mm, em chapa 16 Suporte em aço pré-galvanizado por imersão a quente em conformidade com a NBR – 7008, em chapa 16. Marca Dispan. Preço unitário: 2,22.	R\$ 2,22	R\$ 166,50	Luminus Comercial Elétrico Ltda - EPP	07.885.913/0001-81	PRF-040/11
150	Item 03 - 150 unidades - Suporte curto 100mm, em chapa 16 Suporte em aço pré-galvanizado por imersão a quente em conformidade com a NBR - 7008, em chapa 16. Marca Dispan. Preço unitário: R4 1,77.	R\$ 1,77	R\$ 265,50	Luminus Comercial Elétrico Ltda - EPP	07.885.913/0001-81	PRF-040/11
22	Item 03 - 22 barras - Canaleta de PVC (Cloreto de Polivinila) rígido, 30x30x2000mm resistência à tração de 3,6 a 6,3 (kg/mm), resistência ao impacto de 2,1 a 100 (kg-cm-cm), resistência térmica de 50 a 70°C, absorção de água de 0,07 a 0,4 (24h 3,2mm%), barras de 2m, lisa, na cor bege, certificada pelo INMETRO. Marca Elesys. Preço unitário: R\$ 7,62.	R\$ 7,62	R\$ 167,64	Luminus Comercial Elétrico Ltda - EPP	07.885.913/0001-81	PRF-040/11
375	Item 03 - 375 unidades - Adaptador conector cônico para eletroduto de diâmetro 1", injetado em liga de alumínio silício, com parafusos zincados e bicromatizado, com acabamento liso, com vedação, rosca BSP e em conformidade a ABNT - NBR 8302. BSP. Marca Alumil. Preço unitário: R\$ 0,89.	R\$ 0,89	R\$ 333,75	Luminus Comercial Elétrico Ltda - EPP	07.885.913/0001-81	PRF-040/11
62	Item 03 - 62 unidades - Caixa para sistema "X" com tomada 2P+T (8mm) de 10A/250V AC, para pinos cilíndricos de diâmetro 8mm. Marca Radial. Preço unitário: R\$ 4,41.	R\$ 4,41	R\$ 273,42	Luminus Comercial Elétrico Ltda - EPP	07.885.913/0001-81	PRF-040/11

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2012

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO
375	Item 04 - 375 unidades - Adaptador tipo luva para eletroduto de diâmetro 1", injetado em liga de alumínio silício, com parafusos zincados e bicromatizado, com acabamento liso, com vedação, e em conformidade a ABNT - NBR 8302. BSP. Marca Mega. Preço unitário: R\$ 1,16.	R\$ 1,16	R\$ 435,00	Luminus Comercial Elétrico Ltda - EPP	07.885.913/0001-81	PRF-040/11
09 unid.	Lâmpada fluorescente compacta 26W, com "Starter" embutido, fluxo luminoso 1600 Lm, rendimento 62 Lm/W. temperatura de cor 4000K, IRC 85, marca PHILIPS.	R\$ 10,35	R\$ 93,15	Luminus Comercial Elétrico Ltda - EPP	07.885.913/0001-81	PRF-004/12
80 unid.	Lâmpada fluorescente compacta, 15W/127V, E-27, reator integrado, fluxo luminoso 825Lm, rendimento 55 Lm/W, bulbo T3, temperatura de cor 6500K, vida mediana 8000Hs, marca ECONOLUZ.	R\$ 6,31	R\$ 504,80	Luminus Comercial Elétrico Ltda - EPP	07.885.913/0001-81	PRF-004/12
80 unid.	Lâmpada fluorescente compacta, 25W/127V, E-27, reator integrado, fluxo luminoso 1500Lm, rendimento 60 Lm/W, bulbo T4, temperatura de cor 6500K, vida mediana 8000Hs, marca AVANT.	R\$ 9,20	R\$ 736,00	Luminus Comercial Elétrico Ltda - EPP	07.885.913/0001-81	PRF-004/12
49 unid.	Lâmpada fluorescente compacta, 30W, E-27, reator integrado, fluxo luminoso 1500Lm, rendimento 60 Lm/W, bulbo T4, temperatura de cor 2700K, vida mediana 8000Hs, marca AVANT.	R\$ 12,19	R\$ 597,31	Luminus Comercial Elétrico Ltda - EPP	07.885.913/0001-81	PRF-004/12
19 unid.	Lâmpada fluorescente compacta, 9w, com "Starter" embutido, versão dois pinos, fluxo luminoso 480Lm, rendimento 53 Lm/W, temperatura de cor 4000K, IRC 85, marca PHILIPS.	R\$ 9,20	R\$ 174,80	Luminus Comercial Elétrico Ltda - EPP	07.885.913/0001-81	PRF-004/12
180 unid.	Lâmpada fluorescente, tubular, 110 W, T10, comprimento 2385mm, diâmetro 38mm, base D.C.E, rendimento70Lm/W, fluxo luminoso7750Lm, temperatura de cor 5000K, vida mediana 7500hs, IRC 70, marca OSRAM.	R\$ 13,98	R\$ 2.516,40	Luminus Comercial Elétrico Ltda - EPP	07.885.913/0001-81	PRF-004/12
80 unid.	Lâmpada fluorescente, tubular, 16 W, T8, comprimento 604mm, diâmetro 26mm, base G13, rendimento 75Lm/W, fluxo luminoso1200Lm, temperatura de cor 4000K, vida mediana 7500hs, IRC 85, marca ZIRON (T8 84).	R\$ 3,58	R\$ 286,40	Luminus Comercial Elétrico Ltda - EPP	07.885.913/0001-81	PRF-004/12
80 unid.	Lâmpada fluorescente, tubular, 20 W, T10, comprimento 604mm, diâmetro 38mm, base G13, rendimento 53Lm/W, fluxo luminoso1060Lm, temperatura de cor 5000K, vida mediana 7500hs, IRC 70, marca OSRAM.	R\$ 4,34	R\$ 347,20	Luminus Comercial Elétrico Ltda - EPP	07.885.913/0001-81	PRF-004/12
500 unid.	Lâmpada fluorescente, tubular, 32 W, T8, comprimento 1214mm, diâmetro 26mm, base G13, rendimento73Lm/W, fluxo luminoso2350Lm, temperatura de cor 4000K, vida mediana 7500hs, IRC 65, marca ZIRON (T8 84).	R\$ 6,29	R\$ 3.145,00	Luminus Comercial Elétrico Ltda - EPP	07.885.913/0001-81	PRF-004/12

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2012

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO
625	Lote IV - Item 01 - 625 unidades - Adaptador conector cônico para eletroduto de diâmetro 3/4", injetado em liga de alumínio silício, com parafusos zincados e bicromatizado, com acabamento liso, com vedação, rosca BSP e em conformidade a ABNT - NBR 8302. BSP. Marca Alumil. Preço unitário: R\$ 0,67.	R\$ 0,67	R\$ 418,75	Luminus Comercial Elétrico Ltda - EPP	07.885.913/0001-81	PRF-040/11
2	Lote XIV - Item 03 - 2 metros - Eletroduto flexível tipo seal tube de diâmetro 3/4", em fita de aço zincada, revestido externamente de PVC não propagante a chama na cor preta. Marca Abaflex. Preço unitário: R\$ 8,33.	R\$ 8,33	R\$ 16,66	Luminus Comercial Elétrico Ltda - EPP	07.885.913/0001-81	PRF-040/11
25	Lote XVIII - Item 01 - 25 unidades - Caixa para sistema "X" com pulsador para campainha de 2A/250V AC. Marca Radial. Preço unitário: R\$ 3,75.	R\$ 3,75	R\$ 93,75	Luminus Comercial Elétrico Ltda - EPP	07.885.913/0001-81	PRF-040/11
170	Lote XXI - Item 01 - 170 unidades - Suporte curto para luminária 3/4", de 100mm, em chapa 16 Suporte em aço pré-galvanizado por imersão a quente em conformidade com a NBR - 7008, em chapa 16. Marca Displan. Preço unitário: R\$ 1,77.	R\$ 1,77	R\$ 300,90	Luminus Comercial Elétrico Ltda - EPP	07.885.913/0001-81	PRF-040/11
42	Lote XXV - Item 01 - 42 barras - Barras roscadas de diâmetro 3/8" x 3 metros Barras ou vergalhão roscado em aço galvanizado a fogo. Marca dispan. Preço unitário: 7,00.	R\$ 7,00	R\$ 294,00	Luminus Comercial Elétrico Ltda - EPP	07.885.913/0001-81	PRF-040/11
32	Lote XXVIII - Item 01 - 32 unidades - Tampa para eletrocalha lisa tipo U de 50x50mm, em chapa pré-galvanizada por imersão a quente em conformidade com a NBR - 7008, em chapa 20. Marca Dispan. Preço unitário: R\$ 8,33.	R\$ 8,33	R\$ 266,56	Luminus Comercial Elétrico Ltda - EPP	07.885.913/0001-81	PRF-040/11
32	Lote XXX - Item 01 - 32 unidades - Suporte de suspensão duplo simples "tirante" para eletrocalha 50mm x 50mm, em chapa pré-galvanizada por imersão a quente em conformidade com a NBR - 7008, em chapa 16. Marca Dispan. Preço unitário: R\$ 2,28.	R\$ 2,28	R\$ 72,96	Luminus Comercial Elétrico Ltda - EPP	07.885.913/0001-81	PRF-040/11
00 unid.	Plug para tomada de embutir, do tipo padrão NBR 14136, 2P+T, 250 V, 10 A (mínimo), em material termoplástico de alto impacto (ABS), auto-extinguível, cor branca, tipo modular (componível), contatos de prata e demais componentes elétricos em liga de cobre. Certificada pelo INMETRO, marca ILUMI.	R\$ 2,95	R\$ 292,05	Luminus Comercial Elétrico Ltda - EPP	07.885.913/0001-81	PRF-004/12
99 unid.	Plug para tomada de embutir, do tipo padrão NBR 14136, 2P+T, 250 V, 20 A (mínimo), em material termoplástico de alto impacto (ABS), auto-extinguível, cor vermelha, tipo modular (componível), contatos de prata e demais componentes elétricos em liga de cobre. Certificada pelo INMETRO, marca ILUMI.	R\$ 4,55	R\$ 450,45	Luminus Comercial Elétrico Ltda - EPP	07.885.913/0001-81	PRF-004/12

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2012

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO
180 unid.	Reator eletrônico duplo – 32W /127V, fator de potência (FP>0,95c),THD de corrente < 10% Reator eletrônico, 2x32/127V, fator de potência > 0,95, taxa de distorção harmônica extremamente baixa <10%, desligamento automático no caso de falha das lâmpadas, resistência a sobretensões temporárias de até 350V~, conexão através de cabos, frequência de operação > 20kHz, produto certificado pelo Inmetro conforme normas NBR-14417 (segurança) e NBR-14418 (desempenho) , marca ECP.	R\$ 15,78	R\$ 2.840,40	Luminus Comercial Elétrico Ltda - EPP	07.885.913/0001-81	PRF-004/12
200 unid.	Reator eletrônico duplo, alto fator de potência (FP >0,95c), 2 x 40 W,THD de corrente < 10% em 127V e < 20% em 220V. Reator eletrônico, bivolt automático, fator de potência > 0,95, taxa de distorção harmônica extremamente baixa <10% em 127V e <20% em 220V, desligamento automático no caso de falha das lâmpadas, resistência a sobretensões temporárias de até 350V~, conexão através de cabos, frequência de operação > 20kHz, produto certificado pelo Inmetro conforme normas NBR-14417 (segurança) e NBR-14418 (desempenho) , marca ECP.	R\$ 15,78	R\$ 3.156,00	Luminus Comercial Elétrico Ltda - EPP	07.885.913/0001-81	PRF-004/12
19 unid.	Reator eletrônico p/ lâmpada fluorescente compacta (start embutido), bivolt, 127/220 V, 26 W, marca RCG.	R\$ 22,98	R\$ 436,62	Luminus Comercial Elétrico Ltda - EPP	07.885.913/0001-81	PRF-004/12
99 unid.	Tomadas de embutir, do tipo padrão NBR 14136, 2P+T, 250 V, 10 A (mínimo), em material termoplástico de alto impacto (ABS), auto-extinguível, cor branca, tipo modular (componível), contatos de prata e demais componentes elétricos em liga de cobre. Certificada pelo INMETRO, marca TRAMONTINA LUX 2.	R\$ 4,23	R\$ 418,77	Luminus Comercial Elétrico Ltda - EPP	07.885.913/0001-81	PRF-004/12
499 unid.	Tomadas de embutir, do tipo padrão NBR 14136, 2P+T, 250 V, 20 A (mínimo), em material termoplástico de alto impacto (ABS), auto-extinguível, cor vermelha, tipo modular (componível), contatos de prata e demais componentes elétricos em liga de cobre. Certificada pelo INMETRO, marca TRAMONTINA LUX 2.	R\$ 4,08	R\$ 2.035,92	Luminus Comercial Elétrico Ltda - EPP	07.885.913/0001-81	PRF-004/12
02 caixas	Espéculos auriculares descartáveis 4,0 mm, para uso em otoscópio da marca Heine, modelo Standard N.	R\$ 135,75	R\$ 271,50	Rocha Sodré Comércio de Suprimentos para Escritório Ltda - Me	08.432.818/0001-95	DLF-174/12
25 unid.	Gaze de Rayon embebida em Óleo Dermoprotetor a base de A.G.E. - (tipo Pielsana Sachet / Curatec AGE 30 Rayon), embalagem com 01 unidade de 7,6cm x 7,6cm, marca DBS.	R\$ 3,24	R\$ 81,00	Rocha Sodré Comércio de Suprimentos para Escritório Ltda - Me	08.432.818/0001-95	DLF-174/12
06 unid.	Lâmpadas halógenas para uso em otoscópio da marca Heine, modelo Standard N.	R\$ 172,50	R\$ 1.035,00	Rocha Sodré Comércio de Suprimentos para Escritório Ltda - Me	08.432.818/0001-95	DLF-174/12
60 caixas	Lenços de papel, duplos, marca Softys.	R\$ 4,47	R\$ 268,20	Rocha Sodré Comércio de Suprimentos para Escritório Ltda - Me	08.432.818/0001-95	DLF-174/12

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2012

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO
03 unid.	Tala imobilizadora em lona para punho Direito, curta, com dedos livres (Digitala) - cor preta - tamanho G, marca Udine.	R\$ 28,75	R\$ 86,25	Rocha Sodré Comércio de Suprimentos para Escritório Ltda - Me	08.432.818/0001-95	DLF-174/12
05 unid.	Tala imobilizadora em lona para punho Direito, curta, com dedos livres (Digitala) - cor preta - tamanho M, marca Udine.	R\$ 28,75	R\$ 143,75	Rocha Sodré Comércio de Suprimentos para Escritório Ltda - Me	08.432.818/0001-95	DLF-174/12
03 unid.	Tala imobilizadora em lona para punho Direito, curta, com dedos livres (Digitala) - cor preta - tamanho P, marca Udine.	R\$ 28,75	R\$ 86,25	Rocha Sodré Comércio de Suprimentos para Escritório Ltda - Me	08.432.818/0001-95	DLF-174/12
03 unid.	Tala imobilizadora em lona para punho Esquerdo, curta, com dedos livres (Digitala) - cor preta - tamanho G, marca Udine.	R\$ 28,75	R\$ 86,25	Rocha Sodré Comércio de Suprimentos para Escritório Ltda - Me	08.432.818/0001-95	DLF-174/12
05 unid.	Tala imobilizadora em lona para punho Esquerdo, curta, com dedos livres (Digitala) - cor preta - tamanho M, marca Udine.	R\$ 28,75	R\$ 143,75	Rocha Sodré Comércio de Suprimentos para Escritório Ltda - Me	08.432.818/0001-95	DLF-174/12
03 unid.	Tala imobilizadora em lona para punho Esquerdo, curta, com dedos livres (Digitala) - cor preta - tamanho P, marca Udine.	R\$ 28,75	R\$ 86,25	Rocha Sodré Comércio de Suprimentos para Escritório Ltda - Me	08.432.818/0001-95	DLF-174/12
26	Item 01 - 26 unidades - Placa em material plástico polido, espessura 1,5mm, conforme padrão A-5 da IT-20 do Corpo de bombeiros do Estado de SP. Marca: Placas Onlaine. Preço unitário: R\$ 17,00.	R\$ 17,00	R\$ 442,00	CGP Comercial e Instalações Elétricas Ltda. - EPP	08.701.071/0001-23	PRF-002/12
1.750	1.750 pacotes - Elástico látex especial nº 18, em pacotes de 100 gramas, marca RAFA, ao preço de R\$ 1,24 a unidade.	R\$ 1,24	R\$ 2.170,00	Industria e Comércio de Materiais para Escritório Peri Ltda.	08.894.946/0001-50	PRFE-031/12
2500	2.500 caixas - Colchete fixação, material aço, tratamento superficial latonado, tamanho nº 5, em caixas com 72 unidades, marca RAFA, ao preço de R\$ 0,73 a unidade.	R\$ 0,73	R\$ 1.825,00	Industria e Comércio de Materiais para Escritório Peri Ltda.	08.894.946/0001-50	PRFE-031/12
3.750	3.750 caixas - Colchete fixação, material aço, tratamento superficial latonado, tamanho nº 9, em caixas com 72 unidades, marca RAFA, ao preço de R\$ 1,30 a unidade.	R\$ 1,30	R\$ 4.875,00	Industria e Comércio de Materiais para Escritório Peri Ltda.	08.894.946/0001-50	PRFE-031/12
75	75 unidades - Elástico látex especial nº 18, em pacotes de 1 kg, marca RAFA, ao preço de 10,97 a unidade.	R\$ 10,97	R\$ 822,75	Industria e Comércio de Materiais para Escritório Peri Ltda.	08.894.946/0001-50	PRFE-031/12
750	750 caixas - Colchete fixação, material aço, tratamento superficial latonado, tamanho nº 15, em caixas com 72 unidades, marca RAFA, ao preço de R\$ 3,12 a unidade.	R\$ 3,12	R\$ 2.340,00	Industria e Comércio de Materiais para Escritório Peri Ltda.	08.894.946/0001-50	PRFE-031/12
84	Item 03 - 84 unidades - Carimbo de borracha retangular com área até 5 cm², marca JC, ao preço unitário de R\$ 2,50.	R\$ 2,50	R\$ 210,00	Jair Carimbos e Artigos de Papelaria Ltda ME	09.371.678/0001-55	PRFE-040/11
115	Item 04 - 115 unidades - Carimbo de borracha retangular com área superior a 5 cm² e até 10 cm², marca JC, ao preço unitário de R\$ 2,80.	R\$ 2,80	R\$ 322,00	Jair Carimbos e Artigos de Papelaria Ltda ME	09.371.678/0001-55	PRFE-040/11

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2012

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO
08	Item 05 - 08 unidades - Carimbo de borracha retangular com área superior a 25 cm² e até 30 cm², marca JC, ao preço unitário de R\$ 3,10.	R\$ 3,00	R\$ 24,00	Jair Carimbos e Artigos de Papelaria Ltda ME	09.371.678/0001-55	PRFE-040/11
11	Item 06 - 11 unidades - Carimbo de borracha retangular com área superior a 15 cm² e até 20 cm², marca JC, ao preço unitário de R\$ 3,49.	R\$ 3,49	R\$ 38,39	Jair Carimbos e Artigos de Papelaria Ltda ME	09.371.678/0001-55	PRFE-040/11
70	Item 08 - 70 unidades - Carimbo de borracha retangular com área superior a 25 cm² e até 30 cm², marca JC, ao preço unitário de R\$ 3,10.	R\$ 3,10	R\$ 217,00	Jair Carimbos e Artigos de Papelaria Ltda ME	09.371.678/0001-55	PRFE-040/11
55	Item 11 - 55 unidades - Carimbo de borracha redondo com área superior a 5 cm² e até 10 cm², marca JC, ao preço unitário de R\$ 3,29.	R\$ 3,29	R\$ 180,95	Jair Carimbos e Artigos de Papelaria Ltda ME	09.371.678/0001-55	PRFE-040/11
30 unid.	Chapa de compensado laminado, marca COP, sem manchas, furos ou marcas, bem colada, medida de 2,20m x 1,60m x 15mm de espessura, marca Sumauma Extra.	R\$ 85,00	R\$ 2.550,00	Comercial Oliveira Ponte Ltda ME	10.301.599/0001-57	PRFE-087/12
25 unid.	Caixa em corpo de termo-plástico auto-extinguível, em conformidade com a NBR IEC 60670-1, nas dimensões 234x220x120 e grau de proteção "IP" >= 55, dimensão ofertada pela empresa 300x220x120mm, marca STECK.	R\$ 47,64	R\$ 1.191,00	Investy Soluções, Importação e Exportação Ltda EPP	10.663.562/0001-79	PRF-004/12
10 unid.	Caixa metálica de sobrepor para telefonia, 400x400x158mm. Caixa utilizada para distribuição de cabos de telefonia, com tratamento químico (desengraxe e fosfatização), pintura eletrostática a pó, na cor branca ou cinza, com fundo de madeira e com fecho triangular de plástico ou metal, marca CEMAR.	R\$ 153,24	R\$ 1.532,40	Investy Soluções, Importação e Exportação Ltda EPP	10.663.562/0001-79	PRF-004/12
19 unid.	Conector Parafuso Fendido – Bimetálico – Estampado – (Split Bolt) para cabos de cobre 35 mm² marca INTELLI.	R\$ 5,74	R\$ 109,06	Investy Soluções, Importação e Exportação Ltda EPP	10.663.562/0001-79	PRF-004/12
19 unid.	Conector Parafuso Fendido – Bimetálico – Estampado – (Split Bolt) para cabos de cobre 6 mm², marca INTELLI.	R\$ 2,38	R\$ 45,22	Investy Soluções, Importação e Exportação Ltda EPP	10.663.562/0001-79	PRF-004/12
19 unid.	Conector Parafuso Fendido – Bimetálico – Estampado – (Split Bolt) para cabos de cobre 10 mm², marca INTELLI.	R\$ 2,98	R\$ 56,62	Investy Soluções, Importação e Exportação Ltda EPP	10.663.562/0001-79	PRF-004/12
19 unid.	Conector Parafuso Fendido – Bimetálico – Estampado – (Split Bolt) para cabos de cobre 25 mm² marca INTELLI.	R\$ 4,28	R\$ 81,32	Investy Soluções, Importação e Exportação Ltda EPP	10.663.562/0001-79	PRF-004/12
19 unid.	Conector Parafuso Fendido – Bimetálico – Estampado – (Split Bolt) para cabos de cobre 50 mm² marca INTELLI.	R\$ 7,17	R\$ 136,23	Investy Soluções, Importação e Exportação Ltda EPP	10.663.562/0001-79	PRF-004/12
19 unid.	Conector Parafuso Fendido – Bimetálico – Estampado – (Split Bolt) para cabos de cobre 16 mm² marca INTELLI.	R\$ 3,70	R\$ 70,30	Investy Soluções, Importação e Exportação Ltda EPP	10.663.562/0001-79	PRF-004/12

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2012

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO
19 unid.	Dispositivo de proteção contra surtos, 1 pólo, classe II, corrente de impulso máxima (8/20 us) de 12,5 a 20kA, para montagem em trilho, frequência 50/60Hz para tensão de operação 220V, fixação em trilho, de acordo com a IEC 61643-1, com sinalização de fim de vida, marca EMBRASTEC.	R\$ 89,44	R\$ 1.699,36	Investy Soluções, Importação e Exportação Ltda EPP	10.663.562/0001-79	PRF-004/12
19 unid.	Dispositivo de proteção contra surtos, 2 pólo, classe II, corrente de impulso máxima (8/20 us) de 12,5 a 20kA, para montagem em trilho, frequência 50/60Hz para tensão de operação 220V, fixação em trilho, de acordo com a IEC 61643-1, com sinalização de fim de vida, marca EMBRASTEC.	R\$ 185,65	R\$ 3.527,35	Investy Soluções, Importação e Exportação Ltda EPP	10.663.562/0001-79	PRF-004/12
50 rolos	FITA ISOLANTE, baixa tensão. Em filme de PVC, de material adesivo à base de borracha, temperatura mínima de operação em regime 90°C, não propagante de chamas, para isolamento de fios e cabos elétricos até 750V, cor preta, espessura 0,18mm, largura 19mm, de acordo com a norma NBR NM 60454-3 (2007). Em rolos de 20m de comprimento, acondicionados em caixa plástica, marca PRYSMIAN.	R\$ 8,98	R\$ 449,00	Investy Soluções, Importação e Exportação Ltda EPP	10.663.562/0001-79	PRF-004/12
19 unid.	Interruptor Diferencial Residual, tetrapolar de 63 A, curva C, tipo Din. Em caixa moldada, para operação em tensão nominal, 220V, corrente diferencial residual nominal de atuação 30mA, frequência 60Hz, tipo "AC", grau de proteção IP.20. Atender a norma NBR NM 61008, marca SANMEN.	R\$ 97,85	R\$ 1.859,15	Investy Soluções, Importação e Exportação Ltda EPP	10.663.562/0001-79	PRF-004/12
19 unid.	Kit de acessórios para possibilitar o funcionamento de uma lâmpada de vapor de sódio de 400W, contendo: (1) Reator de uso interno, (1) ignitor e (1) capacitor, tensão de 220V/60Hz, todos do mesmo fabricante, marca SAMA.	R\$ 71,06	R\$ 1.350,14	Investy Soluções, Importação e Exportação Ltda EPP	10.663.562/0001-79	PRF-004/12
25 unid.	Lâmpada de vapor de sódio, tubular, de 400W, E-40, fluxo luminoso de 47000 Lum. (m), rendimento mínimo 125Lm/W, índice de reprodução de cor >= 20e vida mediana >= a 24000Hs, marca OSRAM.	R\$ 28,27	R\$ 706,75	Investy Soluções, Importação e Exportação Ltda EPP	10.663.562/0001-79	PRF-004/12
19 unid.	Lâmpada incandescente, 200W, 130V, bulbo A55, fluxo 230Lum. (CD), vida mediana 750Hs, certificada pelo INMETRO, marca OSRAM.	R\$ 3,39	R\$ 64,41	Investy Soluções, Importação e Exportação Ltda EPP	10.663.562/0001-79	PRF-004/12
19 unid.	Lâmpada incandescente, 60W, 130V, bulbo A55, fluxo 715Lum. (CD), vida mediana 1000Hs, certificada pelo INMETRO, marca OSRAM.	R\$ 1,70	R\$ 32,30	Investy Soluções, Importação e Exportação Ltda EPP	10.663.562/0001-79	PRF-004/12
19 unid.	Lâmpada incandescente, 60W, 220V, bulbo A55, fluxo 864Lum. (CD), vida mediana 750Hs, certificada pelo INMETRO, marca OSRAM.	R\$ 1,75	R\$ 33,25	Investy Soluções, Importação e Exportação Ltda EPP	10.663.562/0001-79	PRF-004/12

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2012

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO
50 unid.	Plug tipo industrial de 3P - 220/240V, 16A, em corpo formado de plástico auto-extinguível, com vedação em SBR, com terminais em latão maciço que suporte a temperatura de trabalho em regime contínuo igual a 120°C e em conformidade as normas: NBR 7845 IEC 60309-1, IEC 60309-2, DIN 49462, DIN 49463, CEE 17-B54343 e VDE 0623, marca STECK.	R\$ 23,19	R\$ 1.159,50	Investy Soluções, Importação e Exportação Ltda EPP	10.663.562/0001-79	PRF-004/12
500 unid.	Soquete de pressão, antivibratório, base G13, corpo em policarbonato, contatos de latão, suporte metálico, em conformidade com as Normas: (USA/CAN 660W e 600V), (Europa 2A/250V) , marca MB.	R\$ 1,39	R\$ 695,00	Investy Soluções, Importação e Exportação Ltda EPP	10.663.562/0001-79	PRF-004/12
99 unid.	Soquete para Lâmpada fluorescente de 110W, fixo, corpo em policarbonato, contatos de bronze fosforoso, de 660W e 600V, marca INSOL.	R\$ 3,18	R\$ 314,82	Investy Soluções, Importação e Exportação Ltda EPP	10.663.562/0001-79	PRF-004/12
99 unid.	Soquete para Lâmpada fluorescente de 110W, móvel, corpo em policarbonato, contatos de bronze fosforoso, de 660W e 600V, marca INSOL.	R\$ 3,18	R\$ 314,82	Investy Soluções, Importação e Exportação Ltda EPP	10.663.562/0001-79	PRF-004/12
400 unid.	Soquetes para lâmpadas fluorescentes tubular, base G13, corpo em policarbonato e rotor autotravante, contatos em bronze fosforoso com engate rápido para fios, temperatura mínima de trabalho igual a 110°C, 600V, 660W, em conformidade com a IEC 60400/VDE 0616 parte 3, marca INGEMAG.	R\$ 4,88	R\$ 1.952,00	Investy Soluções, Importação e Exportação Ltda EPP	10.663.562/0001-79	PRF-004/12
24 unid.	Terminal de pressão para cabo de 06 mm ² em bronze, marca INTELLI.	R\$ 2,38	R\$ 57,12	Investy Soluções, Importação e Exportação Ltda EPP	10.663.562/0001-79	PRF-004/12
24 unid.	Terminal de pressão para cabo de 10 mm ² em bronze, marca INTELLI.	R\$ 2,30	R\$ 55,20	Investy Soluções, Importação e Exportação Ltda EPP	10.663.562/0001-79	PRF-004/12
24 unid.	Terminal de pressão para cabo de 16 mm ² em bronze, marca INTELLI.	R\$ 2,65	R\$ 63,60	Investy Soluções, Importação e Exportação Ltda EPP	10.663.562/0001-79	PRF-004/12
24 unid.	Terminal de pressão para cabo de 25 mm ² em bronze, marca INTELLI.	R\$ 3,21	R\$ 77,04	Investy Soluções, Importação e Exportação Ltda EPP	10.663.562/0001-79	PRF-004/12
24 unid.	Terminal de pressão para cabo de 35 mm ² em bronze, marca INTELLI.	R\$ 4,28	R\$ 102,72	Investy Soluções, Importação e Exportação Ltda EPP	10.663.562/0001-79	PRF-004/12
499 unid.	Terminal pré isolado, tipo fêmea, para cabos flexíveis de 1,5 a 2,5mm ² , comprimento total do terminal igual a 24mm, largura do encaixe em conformidade ao terminal macho com haste chata de 6,4mm, fabricado em cobre estanhado, marca INTELLI.	R\$ 0,28	R\$ 139,72	Investy Soluções, Importação e Exportação Ltda EPP	10.663.562/0001-79	PRF-004/12
499 unid.	Terminal pré isolado, tipo furquilha, para cabos flexíveis de 4,0 a 6,0mm ² , comprimento total do terminal igual a 27mm e largura da furquilha igual a 7,5mm, fabricado em cobre estanhado e com ranhuras no interior, marca INTELLI.	R\$ 0,34	R\$ 169,66	Investy Soluções, Importação e Exportação Ltda EPP	10.663.562/0001-79	PRF-004/12

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2012

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO
999 unid.	Terminal pré isolado, tipo furquilha, para cabos flexíveis de 1,5 a 2,5mm ² , comprimento total do terminal igual a 21,5mm, largura da furquilha igual a 6,5mm, fabricado em cobre estanhado e com ranhuras no interior, marca INTELLI.	R\$ 0,22	R\$ 219,78	Investy Soluções, Importação e Exportação Ltda EPP	10.663.562/0001-79	PRF-004/12
499 unid.	Terminal pré isolado, tipo macho, para cabos flexíveis de 1,5 a 2,5mm ² , comprimento total do terminal igual a 25mm, largura da haste chata igual a 6,4mm, fabricado em cobre estanhado, marca INTELLI.	R\$ 0,29	R\$ 144,71	Investy Soluções, Importação e Exportação Ltda EPP	10.663.562/0001-79	PRF-004/12
499 unid.	Terminal pré isolado, tipo olhal, para cabos flexíveis de 4,0 a 6,0mm ² , comprimento total do terminal igual a 25mm, diâmetro interno do olhal igual a 8,5mm, diâmetro interno igual a 3mm, fabricado em cobre estanhado e com ranhuras no interior, marca INTELLI.	R\$ 0,34	R\$ 169,66	Investy Soluções, Importação e Exportação Ltda EPP	10.663.562/0001-79	PRF-004/12
499 unid.	Terminal pré isolado, tipo olhal, para cabos flexíveis de 1,5 a 2,5mm ² , comprimento total do terminal igual a 21mm, diâmetro interno do olhal igual a 8mm, diâmetro interno igual a 3mm, fabricado em cobre estanhado e com ranhuras no interior, marca INTELLI.	R\$ 0,22	R\$ 109,78	Investy Soluções, Importação e Exportação Ltda EPP	10.663.562/0001-79	PRF-004/12
499 unid.	Terminal pré isolado, tipo pino, para cabos flexíveis de 4,0 a 6,0mm ² , comprimento total do terminal igual a 27mm e haste de contato igual a 14mm, fabricado em cobre estanhado e com ranhuras no interior, marca INTELLI.	R\$ 0,32	R\$ 159,68	Investy Soluções, Importação e Exportação Ltda EPP	10.663.562/0001-79	PRF-004/12
999 unid.	Terminal pré isolado, tipo pino, para cabos flexíveis de 1,5 a 2,5mm ² , comprimento total do terminal igual a 24mm e haste de contato igual a 14mm, fabricado em cobre estanhado e com ranhuras no interior, marca INTELLI.	R\$ 0,22	R\$ 219,78	Investy Soluções, Importação e Exportação Ltda EPP	10.663.562/0001-79	PRF-004/12
50 unid.	Tomada tipo industrial de 3P - 220/240V, 16A, em corpo formado de plástico auto-extinguível, com vedação em SBR, com terminais em latão maciço que suporte a temperatura de trabalho em regime contínuo igual a 120°C e em conformidade as normas: NBR 7845 IEC 60309-1, IEC 60309-2, DIN 49462, DIN 49463, CEE 17-B54343 e VDE 0623, marca STECK.	R\$ 24,86	R\$ 1.243,00	Investy Soluções, Importação e Exportação Ltda EPP	10.663.562/0001-79	PRF-004/12
09 unid.	Velcro para amarração de cabos Velcro de dupla face, na cor preta ou azul, com 2 cm de largura e 3 metros de comprimento. Material utilizado na amarração de cabos de rede em racks. Apresentação: Rolos de 3 metros, marca VELCRO.	R\$ 13,44	R\$ 120,96	Investy Soluções, Importação e Exportação Ltda EPP	10.663.562/0001-79	PRF-004/12
1.500 unid.	Lenço descartável, material tnt, comprimento 20 cm, largura 11 cm, cor branca, apresentação dupla, umedecido, características adicionais com embalagem flexível, tampa flip top, contendo no mínimo 75 unidades, marca Anjinho.	R\$ 3,70	R\$ 5.550,00	Tipoa Consultoria em Qualidade de Alimentos Ltda.	10.748.024/0001-87	PREF-048/11

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2012

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO
325 unid.	Abraçadeira tipo "D" com cunha, para eletroduto de diâmetro 1", material aço carbono, chapa 18MSG com tratamento superficial de galvanizado a fogo. Marca IBR.	R\$ 0,28	R\$ 91,00	Cometa Materiais Elétricos Ltda EPP	10.759.917/0001-28	PRF-040/11
250 unid.	Abraçadeira tipo "D" com cunha, para eletroduto de diâmetro 3/4", material aço carbono, chapa 18MSG com tratamento superficial de galvanizado a fogo. Marca: IBR.	R\$ 0,25	R\$ 62,50	Cometa Materiais Elétricos Ltda EPP	10.759.917/0001-28	PRF-040/11
75 unid.	Arruela para eletroduto galvanizado 3/4", em liga de alumínio e zinco (Zamak), com rosca padrão BSP de 3/4". Marca: PRENSAL.	R\$ 0,16	R\$ 12,00	Cometa Materiais Elétricos Ltda EPP	10.759.917/0001-28	PRF-040/11
75 unid.	Arruela para eletroduto galvanizado 1" em liga de alumínio e zinco (Zamak), com rosca padrão BSP de 1". Marca: PRENSAL.	R\$ 0,29	R\$ 21,75	Cometa Materiais Elétricos Ltda EPP	10.759.917/0001-28	PRF-040/11
22 unid.	Base 4 furos externa , em chapa 16 pré-galvanizada por imersão a quente em conformidade com a NBR - 7008, em chapa 16. Marca: BEGE.	R\$ 3,20	R\$ 70,40	Cometa Materiais Elétricos Ltda EPP	10.759.917/0001-28	PRF-040/11
225 unid.	Bucha de nylon tamanho S 6, dentada externamente, com lingüeta de bloqueio, cor cinza, com parafuso na medida de 3,1 x 34 mm, auto-atarrachante de fenda simples e cabeça panela, marca Iviplast.	R\$ 0,08	R\$ 18,00	Cometa Materiais Elétricos Ltda EPP	10.759.917/0001-28	PRF-040/11
1.700 unid.	Bucha de nylon tamanho S 8, dentada externamente, com lingüeta de bloqueio, cor cinza, com parafuso na medida de 4,2 x 45 mm, auto-atarrachante de fenda simples e cabeça chata. Marca: IVIPLAST.	R\$ 0,10	R\$ 170,00	Cometa Materiais Elétricos Ltda EPP	10.759.917/0001-28	PRF-040/11
150 unid.	Bucha de nylon tamanho S10, dentada externamente, com lingüeta de bloqueio, cor cinza, com parafuso na medida de 5,0 x 50 mm, auto-atarrachante de fenda simples e cabeça panela. Marca IVIPLAST.	R\$ 0,25	R\$ 37,50	Cometa Materiais Elétricos Ltda EPP	10.759.917/0001-28	PRF-040/11
75 unid.	Bucha para eletroduto galvanizado 3/4", em liga de alumínio e zinco (Zamak), com rosca padrão BSP de 3/4". Marca: PRENSAL.	R\$ 0,30	R\$ 22,50	Cometa Materiais Elétricos Ltda EPP	10.759.917/0001-28	PRF-040/11
75 unid.	Bucha para eletroduto galvanizado 1", em liga de alumínio e zinco (Zamak), com rosca padrão BSP de 1". Marca: PRENSAL.	R\$ 0,30	R\$ 22,50	Cometa Materiais Elétricos Ltda EPP	10.759.917/0001-28	PRF-040/11
150 unid.	Caixa para tomada universal , em chapa 16. Suporte em aço pré-galvanizado por imersão a quente em conformidade com a NBR - 7008, em chapa 16. Marca: BEGE.	R\$ 2,25	R\$ 337,50	Cometa Materiais Elétricos Ltda EPP	10.759.917/0001-28	PRF-040/11
150 unid.	Chumbadores CBA (com parafuso) de 5/16", confeccionado em aço galvanizado a fogo, com carga de arrancamento em concreto >= a 420kgf. Marca: BEDAL	R\$ 0,90	R\$ 135,00	Cometa Materiais Elétricos Ltda EPP	10.759.917/0001-28	PRF-040/11

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2012

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO
75 unid.	Condutele múltiplo – 1” – em alumínio, com tampa cega Condutele tipo múltiplo, com cinco saídas para eletroduto de diâmetro 1”, fabricado em alumínio silício de alta resistência mecânica, com parafuso em aço zincado e bicromatizado, com rosca BSP (GÁS), com tampões em quatro saídas, com tampa cega para derivações e passagem conforme padrão brasileiro. Marca: MEGA.	R\$ 4,00	R\$ 300,00	Cometa Materiais Elétricos Ltda EPP	10.759.917/0001-28	PRF-040/11
42 unid.	Condutele múltiplo – 1” – em alumínio, com tampa para interruptor bipolar duplo. Condutele tipo múltiplo, com cinco saídas para eletroduto de diâmetro 1”, fabricado em alumínio silício de alta resistência mecânica, com parafuso em aço zincado e bicromatizado, com rosca BSP (GÁS), com tampões em quatro saídas, com tampa para interruptor bipolar simples. Marca: MEGA.	R\$ 4,50	R\$ 189,00	Cometa Materiais Elétricos Ltda EPP	10.759.917/0001-28	PRF-040/11
42 unid.	Condutele múltiplo – 1” – em alumínio, com tampa para interruptor bipolar paralelo. Condutele tipo múltiplo, com cinco saídas para eletroduto de diâmetro 1”, fabricado em alumínio silício de alta resistência mecânica, com parafuso em aço zincado e bicromatizado, com rosca BSP (GÁS), com tampões em quatro saídas, com tampa para interruptor bipolar paralelo. Marca: MEGA.	R\$ 5,20	R\$ 218,40	Cometa Materiais Elétricos Ltda EPP	10.759.917/0001-28	PRF-040/11
275 unid.	Condutele múltiplo – 1” – em alumínio, com tampa para dois pontos de rede. Condutele tipo múltiplo, com cinco saídas para eletroduto de diâmetro 1”, fabricado em alumínio silício de alta resistência mecânica, com parafuso em aço zincado e bicromatizado, com rosca BSP (GÁS), com tampões em quatro saídas, com tampa para dois pontos de rede. Marca: MEGA.	R\$ 4,80	R\$ 1.320,00	Cometa Materiais Elétricos Ltda EPP	10.759.917/0001-28	PRF-040/11
75 unid.	Condutele múltiplo – 1” – em alumínio, com tampa para duas tomadas sextavadas. Condutele tipo múltiplo, com cinco saídas para eletroduto de diâmetro 1”, fabricado em alumínio silício de alta resistência mecânica, com parafuso em aço zincado e bicromatizado, com rosca BSP (GÁS), com tampões em quatro saídas, com tampa para duas tomadas sextavadas conforme padrão brasileiro. Marca: MEGA.	R\$ 4,80	R\$ 360,00	Cometa Materiais Elétricos Ltda EPP	10.759.917/0001-28	PRF-040/11
52 unid.	Condutele múltiplo – 1” – em alumínio, com tampa para interruptor bipolar paralelo 220V. Condutele tipo múltiplo, com cinco saídas para eletroduto de diâmetro 1”, fabricado em alumínio silício de alta resistência mecânica, com parafuso em aço zincado e bicromatizado, com rosca BSP (GÁS), com tampões em quatro saídas, com tampa para interruptor bipolar paralelo 220V. Marca: MEGA.	R\$ 5,00	R\$ 260,00	Cometa Materiais Elétricos Ltda EPP	10.759.917/0001-28	PRF-040/11
75 unid.	Condutele múltiplo – 1” – em alumínio, com tampa para duas tomadas redondas. Condutele tipo múltiplo, com cinco saídas para eletroduto de diâmetro 1”, fabricado em alumínio silício de alta resistência mecânica, com parafuso em aço zincado e bicromatizado, com rosca BSP (GÁS), com tampões em quatro saídas, com tampa para duas tomadas redondas, em conformidade com o padrão brasileiro. Marca: MEGA.	R\$ 4,80	R\$ 360,00	Cometa Materiais Elétricos Ltda EPP	10.759.917/0001-28	PRF-040/11

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2012

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO
42 unid.	Condutele múltiplo – 3/4” – em alumínio, com tampa para interruptor simples. Condutele tipo múltiplo, com cinco saídas para eletroduto de diâmetro 3/4”, fabricado em alumínio silício de alta resistência mecânica, com parafuso em aço zincado e bicromatizado, com rosca BSP (GÁS), com tampões em quatro saídas, com tampa para interruptor simples. Marca: MEGA.	R\$ 3,30	R\$ 138,60	Cometa Materiais Elétricos Ltda EPP	10.759.917/0001-28	PRF-040/11
75 unid.	Condutele múltiplo – 3/4” – em alumínio, com tampa tomada redonda. Condutele tipo múltiplo, com cinco saídas para eletroduto de diâmetro 3/4”, fabricado em alumínio silício de alta resistência mecânica, com parafuso em aço zincado e bicromatizado, com rosca BSP (GÁS), com tampões em quatro saídas, com tampa para tomada redonda em conformidade com o padrão brasileiro. Marca: Mega.	R\$ 3,30	R\$ 247,50	Cometa Materiais Elétricos Ltda EPP	10.759.917/0001-28	PRF-040/11
32 unid.	Condutele múltiplo – 3/4” – em alumínio, com tampa para interruptor. Condutele tipo múltiplo, com cinco saídas para eletroduto de diâmetro 3/4”, fabricado em alumínio silício de alta resistência mecânica, com parafuso em aço zincado e bicromatizado, com rosca BSP (GÁS), com tampões em quatro saídas, com tampa para interruptor bipolar simples. Marca: MEGA.	R\$ 3,40	R\$ 108,80	Cometa Materiais Elétricos Ltda EPP	10.759.917/0001-28	PRF-040/11
42 unid.	Condutele múltiplo – 3/4” – em alumínio, com tampa para interruptor bipolar paralelo. Condutele tipo múltiplo, com cinco saídas para eletroduto de diâmetro 3/4”, fabricado em alumínio silício de alta resistência mecânica, com parafuso em aço zincado e bicromatizado, com rosca BSP (GÁS), com tampões em quatro saídas, com tampa para interruptor bipolar paralelo. Marca: MEGA.	R\$ 3,30	R\$ 138,60	Cometa Materiais Elétricos Ltda EPP	10.759.917/0001-28	PRF-040/11
52 unid.	Condutele múltiplo – 3/4” – em alumínio, com tampa para interruptor bipolar paralelo. Condutele tipo múltiplo, com cinco saídas para eletroduto de diâmetro 3/4”, fabricado em alumínio silício de alta resistência mecânica, com parafuso em aço zincado e bicromatizado, com rosca BSP (GÁS), com tampões em quatro saídas, com tampa para interruptor bipolar paralelo 220V. Marca: MEGA.	R\$ 3,30	R\$ 171,60	Cometa Materiais Elétricos Ltda EPP	10.759.917/0001-28	PRF-040/11
75 unid.	Condutele múltiplo – 3/4” – em alumínio, com tampa cega Condutele tipo múltiplo, com cinco saídas para eletroduto de diâmetro 3/4”, fabricado em alumínio silício de alta resistência mecânica, com parafuso em aço zincado e bicromatizado, com rosca BSP (GÁS), com tampões em quatro saídas, com tampa cega para derivações e passagem conforme padrão brasileiro. Marca: MEGA.	R\$ 3,70	R\$ 277,50	Cometa Materiais Elétricos Ltda EPP	10.759.917/0001-28	PRF-040/11
125 unid.	Condutele múltiplo – 3/4” – em alumínio, com tampa tomada sextavada. Condutele tipo múltiplo, com cinco saídas para eletroduto de diâmetro 3/4”, fabricado em alumínio silício de alta resistência mecânica, com parafuso em aço zincado e bicromatizado, com rosca BSP (GÁS), com tampões em quatro saídas, com tampa para tomada sextavada conforme padrão brasileiro. Marca: MEGA.	R\$ 3,00	R\$ 375,00	Cometa Materiais Elétricos Ltda EPP	10.759.917/0001-28	PRF-040/11

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2012

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO
15 unid.	Conector macho giratório reto p/ eletroduto flexível de diâmetro 1.1/4". Conector macho giratório reto, confeccionado em latão zincado e rosca BSP. Utilizado nas terminações do eletroduto flexível de diâmetro 1.1/4". Marca: EDILOPES.	R\$ 11,00	R\$ 165,00	Cometa Materiais Elétricos Ltda EPP	10.759.917/0001-28	PRF-040/11
75 unid.	Conector macho giratório reto p/ eletroduto flexível de diâmetro 1" Conector macho giratório reto, confeccionado em latão zincado e rosca BSP. Utilizado nas terminações do eletroduto flexível de diâmetro 1". Marca: EDILOPES.	R\$ 4,50	R\$ 337,50	Cometa Materiais Elétricos Ltda EPP	10.759.917/0001-28	PRF-040/11
75 unid.	Conector macho giratório reto p/ eletroduto flexível de diâmetro 3/4". Conector macho giratório reto, confeccionado em latão zincado e rosca BSP. Utilizado nas terminações do eletroduto flexível de diâmetro 3/4". Marca: Edilopes.	R\$ 4,50	R\$ 337,50	Cometa Materiais Elétricos Ltda EPP	10.759.917/0001-28	PRF-040/11
75 unid.	Conector macho giratório reto para eletroduto flexível de diâmetro 3/4". Conector macho giratório reto, confeccionado em latão zincado e rosca BSP. Utilizado nas terminações do eletroduto flexível de diâmetro 3/4". Marca: EDILOPES.	R\$ 4,80	R\$ 360,00	Cometa Materiais Elétricos Ltda EPP	10.759.917/0001-28	PRF-040/11
32	Emenda interna tipo "T" em aço pré-galvanizada por imersão a quente em conformidade com a NBR - 7008, em chapa 16. Marca: BEGE.	R\$ 3,00	R\$ 96,00	Cometa Materiais Elétricos Ltda EPP	10.759.917/0001-28	PRF-040/11
32 unid.	Emenda interna tipo "T" em aço pré-galvanizada por imersão a quente em conformidade com a NBR - 7008, em chapa 16. Marca: BEGE.	R\$ 3,00	R\$ 96,00	Cometa Materiais Elétricos Ltda EPP	10.759.917/0001-28	PRF-040/11
32	Emenda interna tipo "X" em aço pré-galvanizada por imersão a quente em conformidade com a NBR - 7008, em chapa 16. Marca: BEGE.	R\$ 3,40	R\$ 108,80	Cometa Materiais Elétricos Ltda EPP	10.759.917/0001-28	PRF-040/11
08 barras	Perfilado aço 38mm x 38mm x 6metros, chapa 16 Perfilado pré-galvanizado por imersão a quente em conformidade com a NBR – 7008, perfurado, em chapa 16. Marca: BEGE.	R\$ 41,00	R\$ 328,00	Cometa Materiais Elétricos Ltda EPP	10.759.917/0001-28	PRF-040/11
2 pacotes	Prego de aço com cabeça de 12 x 12, em pacote de 1 Kg. Material utilizado na fixação das canaletas de sistema X. Marca Gerdau.	R\$ 6,66	R\$ 13,32	Cometa Materiais Elétricos Ltda EPP	10.759.917/0001-28	PRF-040/11
130 unid.	Suporte "zz", em chapa 16. Suporte em aço pré-galvanizado por imersão a quente em conformidade com a NBR – 7008, em chapa 16. Marca: BEGE.	R\$ 1,37	R\$ 178,10	Cometa Materiais Elétricos Ltda EPP	10.759.917/0001-28	PRF-040/11
200 unid.	Tala ou junção de fundo para eletrocalha 50mm x 50mm, em chapa pré-galvanizada por imersão a quente em conformidade com a NBR – 7008, em chapa 20. Marca: BEGE.	R\$ 1,35	R\$ 270,00	Cometa Materiais Elétricos Ltda EPP	10.759.917/0001-28	PRF-040/11
150 unid.	Tala ou junção lateral para eletrocalha 50mm x 50mm, em chapa pré-galvanizada por imersão a quente em conformidade com a NBR – 7008, em chapa 20. Marca: BEGE.	R\$ 0,90	R\$ 135,00	Cometa Materiais Elétricos Ltda EPP	10.759.917/0001-28	PRF-040/11

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2012

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO
300 unid.	Ventilador de ar de coluna/pedestal, hélice com 3 ou 4 pás, oscilante, basculante, baixo nível de ruído, mínimo de 3 velocidades, com controle deslizante, grade cromada com diâmetro de 60 cm, no mínimo, base em aço, coluna em aço pintado, na cor cromado ou zincado, com altura mínima de 1,90 m, peso máximo 12 kg, tensão de entrada bivolt, marca Ventisol, modelo VOC 60 cm.	R\$ 108,87	R\$ 32.661,00	Office do Brasil Equipamentos para Escritório Ltda. - EPP	11.094.173/0001-32	PRFE-097/12
30 unid.	Bateria não recarregável, alcalina, 9 V, aparelho eletro-eletrônico, marca ELGIN.	R\$ 4,78	R\$ 143,40	GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA. - EPP	11.135.599/0001-97	PRFE-084/12
300 UNID.	Bateria não recarregável, button cell, Lithium, 3 V, CR-2032, marca ELGIN.	R\$ 0,69	R\$ 207,00	GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA. - EPP	11.135.599/0001-97	PRFE-084/12
104 tubos	Disco compacto, CD/DVD, 700 MB, 80 min, gravável/CDR, embalagem individual lacrada, 2x – 52 x. acondicionados em tubos com 50 unidades cada marca ELGIN.	R\$ 31,75	R\$ 3.302,00	GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA. - EPP	11.135.599/0001-97	PRFE-084/12
150 embalag	Pilha, pequena, AA, cartela com 2 unidades/não contém mercúrio e cádmio, alcalina, 1,5 v., marca ELGIN.	R\$ 1,87	R\$ 280,50	GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA. - EPP	11.135.599/0001-97	PRFE-084/12
52 caixas	Disco compacto, CD/DVD, DVD-R printable, 4,7 gb, 120 min, gravação, velocidade gravação 8x. acondicionados em caixas com 50 unidades cada, marca MAXPRINT.	R\$ 36,00	R\$ 1.872,00	CNHS Informática Ltda. - ME	11.932.777/0001-00	PRFE-084/12
1	Prestação de serviços de recuperação de dados de um HD.	R\$ 650,00	R\$ 650,00	Security Recovery	12.215.684/0001-28	DLF-152/12
13.759 unid.	Caixa acrílica pra CD/DVD Slim, para 01 CD/DVD, marca Videolar.	R\$ 0,54	R\$ 7.425,00	INA COMERCIAL LTDA. EPP	13.453.359/0001-66	PRFE-084/12
03 galões	Água destilada (desmineralizada), marca Asfer.	R\$ 7,60	R\$ 22,80	Recommed Distribuidora de Produtos de Saúde e Higienização Ltda. - ME	14.566.826/0001-27	DLF-174/12
15 frascos	Álcool a 70%, marca BGL.	R\$ 1,55	R\$ 23,25	Recommed Distribuidora de Produtos de Saúde e Higienização Ltda. - ME	14.566.826/0001-27	DLF-174/12
02 frascos	Antisséptico tópico a base de digluconato de clorexidina, marca Rioquímica.	R\$ 2,20	R\$ 4,40	Recommed Distribuidora de Produtos de Saúde e Higienização Ltda. - ME	14.566.826/0001-27	DLF-174/12
10 rolos	Bandagem elástica autoaderente, marca 3M.	R\$ 45,00	R\$ 450,00	Recommed Distribuidora de Produtos de Saúde e Higienização Ltda. - ME	14.566.826/0001-27	DLF-174/12
01 unid.	Bolsa para água quente, em borracha, marca Mercur/Sany.	R\$ 32,80	R\$ 32,80	Recommed Distribuidora de Produtos de Saúde e Higienização Ltda. - ME	14.566.826/0001-27	DLF-174/12

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2012

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO
04 unid.	Caneta tipo BIC Metal Point, de cor azul, para uso em aparelho eletrocardiógrafo Dixtal, marca Dixtal.	R\$ 65,00	R\$ 260,00	Recommed Distribuidora de Produtos de Saúde e Higienização Ltda. - ME	14.566.826/0001-27	DLF-174/12
06 unid.	Cateter nasal tipo óculos, tamanho único, esterilizado, embalado individualmente, marca Medsonda.	R\$ 0,90	R\$ 5,40	Recommed Distribuidora de Produtos de Saúde e Higienização Ltda. - ME	14.566.826/0001-27	DLF-174/12
05 unid.	Colar cervical em espuma, tamanho G, marca MSO.	R\$ 6,30	R\$ 31,50	Recommed Distribuidora de Produtos de Saúde e Higienização Ltda. - ME	14.566.826/0001-27	DLF-174/12
10 unid.	Colar cervical em espuma, tamanho M, marca MSO.	R\$ 6,30	R\$ 63,00	Recommed Distribuidora de Produtos de Saúde e Higienização Ltda. - ME	14.566.826/0001-27	DLF-174/12
02 tubos	Curativo hidrogel estéril (tipo Curatec Hidrogel), marca Allygel Casex.	R\$ 21,00	R\$ 42,00	Recommed Distribuidora de Produtos de Saúde e Higienização Ltda. - ME	14.566.826/0001-27	DLF-174/12
20 caixas	de Curativos adesivos (tipo band-aid) para cotovelo e joelho, marca 3M.	R\$ 13,00	R\$ 260,00	Recommed Distribuidora de Produtos de Saúde e Higienização Ltda. - ME	14.566.826/0001-27	DLF-174/12
06 frascos	Hipoclorito de sódio a 1%, marca Rioquímica.	R\$ 3,75	R\$ 22,50	Recommed Distribuidora de Produtos de Saúde e Higienização Ltda. - ME	14.566.826/0001-27	DLF-174/12
02 caixas	Luvas de procedimento em puro látex, talcadas, ambidestras - tamanho PP, marca Descarpack.	R\$ 15,00	R\$ 30,00	Recommed Distribuidora de Produtos de Saúde e Higienização Ltda. - ME	14.566.826/0001-27	DLF-174/12
03 embalagem	Sacos para lixo hospitalar (cor branca), marca, Azeplast .	R\$ 11,50	R\$ 34,50	Recommed Distribuidora de Produtos de Saúde e Higienização Ltda. - ME	14.566.826/0001-27	DLF-174/12
10 unid.	Scalp n.º 19, marca Lamedid.	R\$ 0,18	R\$ 1,80	Recommed Distribuidora de Produtos de Saúde e Higienização Ltda. - ME	14.566.826/0001-27	DLF-174/12
15 unid.	Scalp n.º 23, marca Lamedid.	R\$ 0,18	R\$ 2,70	Recommed Distribuidora de Produtos de Saúde e Higienização Ltda. - ME	14.566.826/0001-27	DLF-174/12
10 unid.	Seringas descartáveis s/ agulhas, marca Descarpack.	R\$ 0,35	R\$ 3,50	Recommed Distribuidora de Produtos de Saúde e Higienização Ltda. - ME	14.566.826/0001-27	DLF-174/12
30 unid.	Seringas descartáveis s/ agulhas, marca Descarpack.	R\$ 0,16	R\$ 4,80	Recommed Distribuidora de Produtos de Saúde e Higienização Ltda. - ME	14.566.826/0001-27	DLF-174/12
60 unid.	Seringas descartáveis s/ agulhas, marca Descarpack.	R\$ 0,14	R\$ 8,40	Recommed Distribuidora de Produtos de Saúde e Higienização Ltda. - ME	14.566.826/0001-27	DLF-174/12

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2012

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO
02 frascos	Spray antisséptico p/ queimaduras a base de cloreto de benzalcônio + lidocaína (tipo Nexcare), marca 3M.	R\$ 16,00	R\$ 32,00	Recommed Distribuidora de Produtos de Saúde e Higienização Ltda. - ME	14.566.826/0001-27	DLF-174/12
03 embalagem	Sutura estéril descartável. Composição mínima: 1 tesoura íris, 1 porta agulhas, 1 campo cirúrgico fenestrado, 1 fio de sutura mononylon, marca Kolplast.	R\$ 29,00	R\$ 87,00	Recommed Distribuidora de Produtos de Saúde e Higienização Ltda. - ME	14.566.826/0001-27	DLF-174/12
05 unid.	termômetro clínico axilar, marca Geratherm.	R\$ 9,00	R\$ 45,00	Recommed Distribuidora de Produtos de Saúde e Higienização Ltda. - ME	14.566.826/0001-27	DLF-174/12
03 embalagem	Tiras teste glicemia para uso em aparelhos ONE TOUCH ULTRA.	R\$ 80,00	R\$ 240,00	Recommed Distribuidora de Produtos de Saúde e Higienização Ltda. - ME	14.566.826/0001-27	DLF-174/12
60 unid.	cola adesivo de contato à base de policloropreno e solventes orgânicos, teros de sólidos de 22% a 24%, capacidade de colagem de vidros e espelhos, marca colabrás	R\$ 14,09	R\$ 845,40	Fergavi Comercial Ltda EPP	14.968.227/0001-30	PRFE-087/12
36 unid.	cola, composição polivinil acetato pva, cor branca, aplicação papel e madeira, características adicionais atóxica, tipo líquido, marca polyfort	R\$ 14,68	R\$ 528,48	Fergavi Comercial Ltda EPP	14.968.227/0001-30	PRFE-087/12
60 unid.	Suporte acrílico fumê, para agenda tipo "Redoma", medidas 25 cm x 18 cm, marca REDOMA.	R\$ 15,50	R\$ 930,00	Fernanda Ampla Multiplus Negócios Eireli - ME	15.514.434/0001-87	PRFE-084/12
01 unid.	Forro de mesa (sempre limpa) 160 cm x 300 cm	R\$ 10,00	R\$ 10,00	Mastertelas Comércio de Informática Ltda ME	15.721.381/0001-75	PRFE-091/12
01 unid.	Forro de mesa redondo 210 cm de diâmetro	R\$ 10,00	R\$ 10,00	Mastertelas Comércio de Informática Ltda ME	15.721.381/0001-75	PRFE-091/12
08 unid.	Pano de prato 40 cm x 60 cm	R\$ 1,50	R\$ 12,00	Mastertelas Comércio de Informática Ltda ME	15.721.381/0001-75	PRFE-091/12
01 unid.	Toalha de mesa redonda 80 cm de diâmetro	R\$ 6,00	R\$ 6,00	Mastertelas Comércio de Informática Ltda ME	15.721.381/0001-75	PRFE-091/12
01 unid.	Toalha de mesa retangular 140 cm x 200 cm	R\$ 9,00	R\$ 9,00	Mastertelas Comércio de Informática Ltda ME	15.721.381/0001-75	PRFE-091/12
04 unid.	Toalha de mesa retangular 145 cm x 240 cm	R\$ 9,50	R\$ 38,00	Mastertelas Comércio de Informática Ltda ME	15.721.381/0001-75	PRFE-091/12
04 unid.	Toalha de mesa retangular 155 cm x 320 cm	R\$ 11,50	R\$ 46,00	Mastertelas Comércio de Informática Ltda ME	15.721.381/0001-75	PRFE-091/12
01 unid.	Toalha de mesa retangular 160 cm x 240 cm	R\$ 10,00	R\$ 10,00	Mastertelas Comércio de Informática Ltda ME	15.721.381/0001-75	PRFE-091/12
30 unid.	Toalha de rosto 60 cm x 80 cm	R\$ 3,50	R\$ 105,00	Mastertelas Comércio de Informática Ltda ME	15.721.381/0001-75	PRFE-091/12

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2012

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO
312	Item 2 - 312 unids. - Detergente, composição tensoativos aniônicos, glicerina, coadjuvante, se, componente ativo linear alquibenzeno sulfonato de sódio, aplicação limpeza em geral, aroma neutro, características adicionais tensoativo líquido biodegradável, rendimento 1/250 litros, aspecto físico líquido, marca Biobrilho, ao preço unitário de R\$ 1,16. O produto deverá apresentar características de fluidez, viscosidade e concentração que garanta um bom rendimento. Necessário registro na Agência Nacional de Vigilância Sanitária – ANVISA. Necessária a apresentação da FISPQ (Ficha de Informação de Segurança de Produto Químico)	R\$ 1,16	R\$ 361,92	Jerbra Comercial Ltda	17.544.123/0001-96	PRFE-070/12
	Serviço de publicação no Diário de São Paulo, com envio de página original da publicação realizada, quantidade de 12 cm/coluna, para o período de novembro a dezembro/2012.		R\$ 330,00	Luz Publicidade São Paulo Ltda.	50.750.298/0001-25	PRFE-050/11
01	Conserto de uma poltrona diretor, patrimoniada sob o nº 034654, marca Flex Soft 92, compreendendo o revestimento.	R\$ 130,00	R\$ 130,00	Semeflex Com. e Manutenção móveis de Escritório Ltda	55.322.937/0001-75	DLF-173/12
01	Conserto de uma poltrona presidente, patrimoniada sob o nº 034489, marca Flex Soft CR-2, compreendendo a manutenção e conserto na regulagem de altura do encosto.	R\$ 130,00	R\$ 130,00	Semeflex Com. e Manutenção móveis de Escritório Ltda	55.322.937/0001-75	DLF-178/12
01 unid.	conserto de cafeteira elétrica	R\$ 280,00	R\$ 280,00	Eletro Doméstico Curuca Ltda ME	56.807.381/0001-70	DLF-171/12
	assinatura revista dos tribunais periodicidade mensal, volumes 927 a 038 vigência de janeiro a dezembro de 2013	R\$ 3.750,00	R\$ 3.750,00	Editora Revista dos Tribunais Ltda.	60.501.293/0001-12	DLF-178/12
01	Conserto de um ventilador de ar de coluna com pedestal, da marca Ventisilva, patrimoniado sob nº 13585, compreendendo a troca do fio com tomada, enrolamento do motor, hélice, revisão e mão de obra.	R\$ 180,00	R\$ 180,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-175/12
01	Conserto de um ventilador de ar de coluna com pedestal, da marca Ventisilva, patrimoniado sob nº 024894, compreendendo a troca do fio c/ tomada, hélice e pés, enrolamento do motor, revisão e mão de obra.	R\$ 180,00	R\$ 180,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-175/12
1.047 fardos	Papel higiênico de primeira linha, folha dupla, macio, absorvente, branco, alta alvura, picotado e texturado (gofrado), com 100% de fibras de celulose virgem, biodegradável, papel não reciclado, em rolos de 10cm x 30m, sendo 64 rolos por fardo, marca Fancy.	R\$ 40,57	R\$ 42.476,79	Terrão Comércio e Representações Ltda.	64.088.214/0001-44	PRFE-023/12
01	Conserto de um bebedouro marca Libell, modelo galão, patrimoniado sob nº 022086 compreendendo suporte, pingadeira, torneiras, mangueiras, plug da tomada e higienização.	R\$ 210,00	R\$ 210,00	Refrigeração Gelocenter Ltda ME	64.945.447/0001-16	DLF-172/12

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2012

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO
	conserto de um bebedouro, marca ibbl, modelo galão patrimoniado sob nº 181963, compreendendo a troca da serpentina, do filtro e das torneiras, carga de gás e higienização	R\$ 290,00	R\$ 290,00	Refrigeração Gelocenter Ltda ME	64.945.447/0001-16	DLF-179/12
	conserto de um bebedouro, marca ibbl, modelo galão, patrimoniado sob nº 32079, compreendendo a troca da serpentina, do filtro e das torneiras, carga de gás e higienização	R\$ 290,00	R\$ 290,00	Refrigeração Gelocenter Ltda ME	64.945.447/0001-16	DLF-179/12
	conserto de um bebedouro, marca ibbl, modelo galão, patrimoniado sob nº 65142, compreendendo a troca das torneiras e das mangueiras e higienização	R\$ 120,00	R\$ 120,00	Refrigeração Gelocenter Ltda ME	64.945.447/0001-16	DLF-179/12
	conserto de um bebedouro, marca libell, modelo galão, patrimoniado sob nº 21315, compreendendo a troca das torneiras e das mangueiras e higienização	R\$ 120,00	R\$ 120,00	Refrigeração Gelocenter Ltda ME	64.945.447/0001-16	DLF-179/12
01	Conserto de um forno de microondas, patrimoniado sob o nº 084596, marca LG, modelo MS 3047G, compreendendo a substituição do fusível, mão de obra, limpeza e reajustes necessários.	R\$ 68,00	R\$ 68,00	Medial Com. E Assist. Técnica em Eletrodomésticos Ltda. ME	66.541.889/0001-22	DLF-177/12
01	Conserto de um forno de microondas, patrimoniado sob o nº 085837, marca Philco, modelo PMS 31, compreendendo a substituição da membrana, micro da porta superior, micro da porta inferior, mão de obra, limpeza e reajustes necessários.	R\$ 156,00	R\$ 156,00	Medial Com. E Assist. Técnica em Eletrodomésticos Ltda. ME	66.541.889/0001-22	DLF-177/12
700 unid.	garrafão de água mineral potável de 20 litros, com cessão gratuita de galões, para abastecimento e reposição a serem distribuídos nos prédios da secretaria do tre/sp nos endereços constantes do apêndice "a" do anexo I do edital, marca cristalina	R\$ 3,85	R\$ 2.695,00	Brooklin Água e Alimentos Ltda.	66.983.545/0001-73	PRFE-027/12
744 unidl	garrafas pet de água mineral potável, de 500ml, com gás, com entrega no almoxarifado do tre/sp, marca lindoya bioleve	R\$ 0,67	R\$ 498,48	Brooklin Água e Alimentos Ltda.	66.983.545/0001-73	PRFE-027/12
300 unid.	garrações de água mineral potável de 20 litros com cessão gratuita de galões, para abastecimento e reposição a serem distribuídos aos cartórios eleitorais da capital, nos endereços constantes do apêndice "a" do anexo I do edital, marca cristalina	R\$ 6,35	R\$ 1.905,00	Brooklin Água e Alimentos Ltda.	66.983.545/0001-73	PRFE-027/12
	conserto de um aparelho de telefone sem fio, intelbrás 900 mhz, atrimoniado sob nº 030732, compreendendo desengordurar circuito interno do teclado, troca de bateria, limpeza e testes completos, incluídos peças e mão de obra	R\$ 30,00	R\$ 30,00	Telton Comércio e Serviços Ltda	74.222.183/0001-26	DLF-182/12
	conserto de um aparelho de telefone sem fio, marca panasonic, modelo kx-tg6421 lbt, patrimoniado sob nº 083626, compreendendo desengordurar circuito interno do teclado, troca de fonte de alimentação, limpeza e testes completos, incluídos peças e mão de obra	R\$ 39,00	R\$ 39,00	Telton Comércio e Serviços Ltda	74.222.183/0001-26	DLF-182/12

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2012

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO
06 unid.	Bateria CR2032, 3V, compatível com glicosímetro, ONE TOUCH ULTRA, marca Smart.	R\$ 4,00	R\$ 24,00	Cirúrgica Trevo Ltda.	96.182.837/0001-78	DLF-174/12
01 unid.	Bolsa para água quente, em borracha, marca Mercur.	R\$ 29,50	R\$ 29,50	Cirúrgica Trevo Ltda.	96.182.837/0001-78	DLF-174/12
02 unid.	Bolsa térmica quente/frio em gel do tipo soft (não endurece quando congela), marca Mercur.	R\$ 10,50	R\$ 21,00	Cirúrgica Trevo Ltda.	96.182.837/0001-78	DLF-174/12
200 pacotes	compressa de gaze estéril, de 7,5 x 7,5cm, – 11 fios, marca América Medical.	R\$ 0,43	R\$ 86,00	Cirúrgica Trevo Ltda.	96.182.837/0001-78	DLF-174/12
60 pacotes	Eletrodos descartáveis para monitorização cardíaca / ECG, marca 3M.	R\$ 19,30	R\$ 1.158,00	Cirúrgica Trevo Ltda.	96.182.837/0001-78	DLF-174/12
04 pacotes	Embaladas individualmente, de abaixadores de língua (tipo espátula de madeira) descartáveis, marca Estilo.	R\$ 46,00	R\$ 184,00	Cirúrgica Trevo Ltda.	96.182.837/0001-78	DLF-174/12
05 unid.	Imobilizador estofado do tipo tipóia, bilateral - tamanho P, marca ORTOFLY.	R\$ 32,00	R\$ 160,00	Cirúrgica Trevo Ltda.	96.182.837/0001-78	DLF-174/12
10 unid.	Imobilizador estofado do tipo tipóia, bilateral - tamanho M, marca ORTOFLY.	R\$ 32,00	R\$ 320,00	Cirúrgica Trevo Ltda.	96.182.837/0001-78	DLF-174/12
05 unid.	Imobilizador estofado do tipo tipóia, bilateral - tamanho G, marca ORTOFLY.	R\$ 32,00	R\$ 160,00	Cirúrgica Trevo Ltda.	96.182.837/0001-78	DLF-174/12
10 unid.	Micronebulizador com máscara, copo e extensão, em PVC atóxico, para uso em inalação - tamanho adulto, marca NS.	R\$ 9,10	R\$ 91,00	Cirúrgica Trevo Ltda.	96.182.837/0001-78	DLF-174/12
120 rolos	Papel lençol, de 70cm x 50m, descartável branco, marca Flexpell	R\$ 6,90	R\$ 828,00	Cirúrgica Trevo Ltda.	96.182.837/0001-78	DLF-174/12